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1
2
3
4
5
6

Not classified
DNF
DNF
DNF

���

2
601
100
44
1

669

636
5
4

����

TOOMAS LAND / OLIVER LAND
RAIVO KRUUSMANN / TIIT KALJUVEER
ALEKSANDER PARNABAS / ALLAN TALVER
VAIKO PÜTTSEPP / KRISTO PUUSTUSMAA
RAIN KOMLEV / URMAS MIKS
HENDRIK HELANDI / JAAK REMMIK

MATI MÖLLER / ALO RAID
TIIT TEGUR / ALAR LIISVÄLI
JĀNIS VALGERS / RIČARDS VALGER

��	

EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
LAT


����

VEOK

VEOK

VEOK

VEOK

VEOK

VEOK

VEOK

VEOK

VEOK

�
	��
	

MATU
RIDALA SOVHOOS
KROKODILL
ROOTSI KUNN
VAHEMETSLANE
PIDURDAV TIGU

AH & OH
POISSMEHED
JĀNIS VALGERS

����

GAZ 66
GAZ 66
GAZ 66002
VOLVO TGB 20
IFA W50060
IFA L60

URAL 375
GAZ 66011
GAZ 63

����

6
3
3

��	�����

2:20:38.397
1:43:08.345
2:08:49.359
2:06:37.888
2:18:41.656
2:20:20.267

0.000
0.000
0.000

����

3 Laps
3 Laps
6 Laps
6 Laps
6 Laps

DNF
DNF
DNF

���	���

9:13.310
17:44.238
24:06.718

���	������

20,820
10,825
7,963

0
0
0

0
0
0

���	����
�����

Printed: 26.08.2012 21:36:33

Korraldaja: MTÜ Klaperjaht
Võistluse direktor: Vaiko Püttsepp
Peakohtunik: Aivar Parts
Peaajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  EAL Timing

Maasturite kestvussõit Nissan Klaperjaht
Veoautod

kestvussõit 0 2 tundi

Race started at 14:13:09

Jaanikese Motokeskus 3,200 Km

26.08.2012 14:00
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Competitors Laps

1TOOMAS LAND / OLIVER LAND (2)

2RAIVO KRUUSMANN / TIIT KALJUVEER (601)

3ALEKSANDER PARNABAS / ALLAN TALVER (100)

4VAIKO PÜTTSEPP / KRISTO PUUSTUSMAA (44)

5RAIN KOMLEV / URMAS MIKS (1)

6HENDRIK HELANDI / JAAK REMMIK (669)

7JĀNIS VALGERS / RIČARDS VALGER (4)

8TIIT TEGUR / ALAR LIISVÄLI (5)

9MATI MÖLLER / ALO RAID (636)
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